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Hej alla medlemmar!    
 
Tända lampor vid entrén  
Nu börjar höstmörkret göra sitt intåg och det är därför dags att tända din lampa vid entrén. Det 
ser både trevligt ut och är också en trygghetsaspekt.  
 
Se till att ditt garage är låst 
Som flera av er säkert har läst i Forumet i Föreningsappen så upptäcktes en person smyga omkring 
och kände efter om någon port var olåst. Så se alltid till att låsa garageporten för att förhindra 
inbrott! 
 
Forum för medlemmar i föreningsappen  
Föreningsappens Forum är till för medlemmar att kommunicera mellan varandra. 
Vill du nå styrelsen digitalt använder du e-postadress styrelsen@hartassen.se. 

Klagomål till miljö- och hälsoskydd angående skator  
Det har inkommit klagomål till miljö- och hälsoskydd gällande skator i dungen närmast cykelbanan 
som går ner mot Mariedals lekplats. Då föreningen äger mark i anslutning så kommer det att röjas 
bland växtligheten. Det du som boende kan bidra med är att se till att inte mata fåglar eller andra 
djur på inom området. Det drar till sig skadedjur. 

Felanmälan  
Påminner om att det är Torbjörn Östensson, N Production som är vår fastighetsskötare. 
Du vänder dig dit om du behöver göra en felanmälan. Kontaktuppgifter: 

Felanmälan mejl, e-post tobbe@nproduction.se 
Felanmälan sms: 070 – 4 241 241 
 
Felanmälan (bemannad) 
måndag – torsdag (vardagar) 07:00 -16:00 
fredagar (vardagar) 07:00 – 15:00 

Takfläktar 
Takfläktar är nu genomgångna och funktionskontrollerade. 

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) 
Under hösten påbörjas OVK, vilket innebär att man gör mätningar i alla lägenheter för att se att 
ventilationen är som den ska vara. Du som boende kommer att få meddelande innan mätningen 
ska göras i din lägenhet.   

Utrustning i våra undercentraler 
På gång i närtid är också att ny utrustning  kommer att bytas i våra undercentraler.  

 

 

Ekonomisk förvaltare är Nabo. 
De hanterar vår ekonomi, 
aviseringar, medlemsregister e t c 

Hälsningar 
Styrelsen 
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